



ARKING CONSULTING

di Mannocchi Franco & c. snc

via Mameli 47 - 63900 - FERMO - tel./fax: 0734-217320 e-mail info@arkingconsulting.it web: www.arkingconsulting.it

Comune di

PORTO SAN GIORGIO

*Comparto I Santa Vittoria Piano Particolareggiato
di iniziativa privata ai sensi dell' Art. 32 L.R. 34/92.*

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

I Proprietari:

Vetreria Adriatica di Pietraforte
Claudio & figli snc

S.A.F. dei F.lli Savelli snc

Proteo s.a.s.

Cotechini Alberto

G.E.I. gruppo europeo immobiliare srl

PROTEO
di Silvio e Andrea Pistolesi & C. s.a.s.
Fermo - Via Pompeiana 334
Tel. 328.5829487
P.I. e C.F. 02187570441

PROGETTISTI: ing. luigi mannocchi
ing. franco mannocchi



ELABORATO

D.004 A

tavola:

- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO OPERE DI
URBANIZZAZIONE .
- QUADRO ECONOMICO

COMMESSA N°604

cod. 604-PD-AR-005 A

scala

	DATA	OPR.	CONTR.	APPR.
emiss. A	10/04/2018	ARKING	ML	ML
1° rev. B				
2° rev. C				
3° rev. D				

Comune di Porto San Giorgio
Provincia di Fermo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Comparto I Santa Vittoria Piano Particolareggiato di iniziativa privata ai sensi dell'Art. 32 L.R. 34/92

COMMITTENTE:

Fermo, 06/02/2018



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u> aree verdi (Cat 1)							
1 / 1 19.18.030 10/11/2016	Rimozione di recinzioni metalliche. Rimozione di vecchie recinzioni di qualsiasi tipo comprendente paletti, rete, filo spinato, etc., compreso carico e trasporto a rifiuto dei materiali di risulta, nonché il taglio di arbusti e rovi a ridosso della recinzione stessa. rimozione area di cantiere ZONA FE (500 ML circa)		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	2,05	1'025,00
2 / 6 19.19.007 14/11/2016	Taglio di roveti, arbusti, canneti e simili. Taglio di roveti, arbusti, canneti e simili con piante fino a cm 15 di diametro, su pertinenze stradali con l'onere del trasporto a rifiuto del materiale di risulta. TUTTA L'AREA FE pulitura	0,10			12500,000	1'250,00		
	SOMMANO m²					1'250,00	0,42	525,00
3 / 8 20.01.020.00 1 14/11/2016	Potatura di arbusti o cespugli. Potatura di arbusti o cespugli. Sono compresi: l'accatastamento dei vegetali tagliati; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto dei vegetali d ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Altezza fino a cm 100 da terra (per un minimo di 100 piante). ZONA FE sistemazione arbusti					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	2,99	59,80
4 / 9 20.01.013.00 2 08/11/2016	Taglio di erba. Taglio di erba con motosatrici e motofalciatrici ed asportazione del materiale di risulta. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Interventi con falciatrici. taglio erba					1,30		
	SOMMANO ha					1,30	3'280,00	4'264,00
5 / 10 20.01.018.00 1 14/11/2016	Potatura di piante. Potatura di piante ubicate nei parchi, giardini e viali alberati (chiusi alla circolazione e liberi da impedimenti sotto la proiezione della chioma). Sono compr ... tate. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per piante fino a m 10,00 di altezza da terra. ZONA FE potatura piante esistenti					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	99,55	1'991,00
6 / 11 20.01.010.00 1 07/11/2016	Messa a dimora di piante di alto fusto. Messa a dimora di piante di alto fusto (conifere e latifoglie). Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il cari ... re con altezza inferiore a m 4 e latifoglie con circonferenza di cm 8-10 con buca di cm 40x40 e di altezza minima cm 40. ZONA FE - FASCIA NORD nuove piante					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	18,23	200,53
7 / 12 20.01.011.00 2 14/11/2016	Pali tutori. Pali tutori in legno di essenze varie del diametro fino a cm 5 e lunghezza cm 350-450, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'appuntatura ad una estremità; gli eve ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Gruppo di n. 4 pali tutori più 3 picchetti per pianta. ZONA FE - FASCIA NORD							
	A R I P O R T A R E							8'065,33

A

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'065,33
	sistemazione nuove piante VIA T ONESTI sistemazione nuove piante					11,00		
						15,00		
	SOMMANO cad					26,00	15,94	414,44
8 / 13 20.01.054.00 1 14/11/2016	Alberi a foglia caduca tipo Aesculus Hyppocastanum (Ippocastano). Alberi a foglia caduca tipo Aesculus Hyppocastanum in varietà, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: ... ia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 6-8. ZONA FE - FASCIA NORD nuove piante					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	34,12	375,32
9 / 16 20.01.010.00 1 07/11/2016	Messa a dimora di piante di alto fusto. Messa a dimora di piante di alto fusto (conifere e latifoglie). Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il cari ... re con altezza inferiore a m 4 e latifoglie con circonferenza di cm 8-10 con buca di cm 40x40 e di altezza minima cm 40. VIA T. ONESTI nuove piante aiuole					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	18,23	273,45
10 / 17 20.01.056.00 1 07/11/2016	Alberi a foglia caduca tipo Betula Alba o Verrucosa (Betulla). Alberi a foglia caduca tipo Betula Alba o Verrucosa, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazion ... ia di attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 6-8. VIA T. ONESTI nuove piante					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	22,74	341,10
11 / 20 20.01.002.00 2 10/11/2016	Stesa e modellazione di terreno agrario. Stesa e modellazione di terreno agrario, compreso l'onere della mondata dalle radici, dalle erbe infestanti, dai ciottoli, cocci, etc. E' ... anto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la fornitura del terreno agrario. Eseguita con mezzo meccanico. sistemazione dossi di aree verdi					50,00		
	SOMMANO m³					50,00	15,94	797,00
	strade e marciapiedi (Cat 2)							
12 / 2 19.01.002* 06/02/2018	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. scavo preparazione sottofondo piazzale terminale via T.C.Onesti	434,00			0,250	108,50		
	SOMMANO m³					108,50	6,36	690,06
13 / 3 19.13.001* .001 10/11/2016	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 VIA A EDISON sotto marciapiede	120,00			0,250	30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		10'956,70

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		10'956,70
	piazzale su via T.C.Onesti	434,00			0,200	86,80		
	SOMMANO m³					116,80	39,81	4'649,81
14 / 4 19.13.004.00 4 06/02/2018	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. piazzale su via T.C.Onesti	434,00			5,000	2'170,00		
	SOMMANO m²xcm					2'170,00	2,00	4'340,00
15 / 5 19.14.062 06/02/2018	Elementi prefabbricati in conglomerato cementizio armato e vibrato, per il rivestimento di cunette. Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio a ... rte, solo escluso lo scavo per la formazione della cunetta, che sarà compensato con i prezzi dello scavo di sbancamento. perimetro piazzale su via T.C.Onesti		76,00			76,00		
	SOMMANO m²					76,00	19,81	1'505,56
16 / 7 19.13.008* 10/11/2016	Pavimentazione di marciapiedi con conglomerato bituminoso. Conglomerato bituminoso tipo tappetino 0-8, costituito da graniglie, sabbia ed additivi, di I categoria, confezionato a c ... del conglomerato per uno spessore di cm 3, la rullatura ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. VIA A EDISON nuovo marciapiede		100,00	1,200		120,00		
	SOMMANO m²					120,00	16,53	1'983,60
17 / 14 19.13.005.00 2 08/11/2016	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. VIA T. ONESTI tappetino sede stradale	1050,00			3,000	3'150,00		
	SOMMANO m²xcm					3'150,00	2,29	7'213,50
18 / 15 19.18.004.00 I 07/11/2016	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente VIA T. ONESTI pulizia marciapiedi e aiuole NORD pulizia marciapiedi e aiuole SUD VIA ETTORE MAJORANA pulizia marciapiedi e aiuole VIA A. EDISON pulizia marciapiedi e aiuole *(lung.=60+65+98)	2,00	150,00			300,00		
		2,00	220,00			440,00		
		2,00	200,00			400,00		
		2,00	223,00			446,00		
	SOMMANO m					1'586,00	0,33	523,38
19 / 18 20.01.029 14/11/2016	Formazione di balaustre. Formazione di balaustre con pali di castagno, o altre essenze forti, formate da un palo dritto appuntito ogni m 1,20, immerso nel carbolineum dalla parte d ... i ferro zincato; la chiodatura; i tagli; gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. VIA T. ONESTI delimitazione marciapiede zona FE					150,00		
	A R I P O R T A R E					150,00		31'172,55

COMMITTENTE:

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO ESECUTIVO

CAT.	DESCRIZIONI	TOTALI EURO
OG1	Strade e marciapiedi	25 337,79
OG1	Sistemazione aree verdi	10 266,64
	importo lavori a corpo netto	35 604,43
	SOMME A DISPOSIZIONE	
	IVA lavori 10%	3 560,44
	Spese tecniche (con CNPAIA)	3 500,00
	IVA spese tecniche 22%	770,00
	Imprevisti e lavori in economia con IVA	1 565,13
	Totale somme a disposizione	9 395,57
	TOTALE	45 000,00

